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DUŻO ZWIEDZANIA I MOCNE KULINARNE AKCENTY

Uczniowie  Zespołu  Szkół  Rolniczych  w  Sichowie  gościli  przez  tydzień
dziewiecioosobową  grupę  rówieśników  z  Francji.  Konkretnie  z  Institut  Saint
Christophe w Masseube, szkoły partnerskiej dla sichowskiego „rolnika". Spotkanie
to kolejna część wymiany doświadczeń i  wzajemnej nauki w ramach programu
„Leonardo da Vinci".

Grudniowe  spotkanie  było  realizacją  projektu  „Tydzień  gastronomiczny".  Uczniowie  klas
Technikum Żywienia zaprezentowali  gościom tradycyjny polski  bożonarodzeniowy posiłek
świąteczny,  natomiast  Francuzi  odwdzięczyli  się  tym  co  w  ich  regionie  jest  kulinarną
wizytówką.

W czasie tych kilku dni młodzież wychodziła również poza obręb kuchni. Program pobytu
zakładał  między innymi  zwiedzanie  Zespołu  Pałacowego w Kurozwękach czy  Huty  Szkła
Tadeusza Wrześniaka. Goście odwiedzili też Rytwiany, Sandomierz i Kraków.

Miłym akcentem było  wręczenie  dwudziestu  uczniom i  absolwentom sichowskiej  szkoły,
którzy  w  2007  i  2008  roku  odbyli  miesięczną  praktykę  zawodową  we  Francji  certyfikat
ukończenia  praktyki  i  dokument  europejski  Europass  -  Mobilność.  Jest  to  potwierdzenie
kwalifikacji i umiejętności nabytych w czasie zagranicznego kształcenia zawodowego.

Wizyta stała się też doskonałą okazją do podsumowania trzeciej wspólnej realizacji programu
„Leonardo  da  Vinci"  oraz  uzgodnień  w  sprawie  kolejnych  wymian.  A  odbędą  się  one
niebawem. Już w lutym przyszłego roku nauczyciele Zespołu Szkół Rolniczych wybiorą się do
departamentu Gers na południu Francji.

Oprócz  wymiany  doświadczeń  będzie  też  wizyta  u  regionalnych  producentów  rolnych,
poznanie produkcji rolniczej charakterystycznej dla regionu środkowych Pirenejów.



Jednym  z  elementów  francuskiej  wizyty  w  Sichowie  było
wręczenie  certyfikatów  Europass  -  Mobilność  dla  uczestników
zagranicznych  praktyk  we  Francji.
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